Predávajúci vyhlasuje, že si je vedomý následkov, ktoré by ho postihli, keby sa ukázalo, že 

toto tvrdenie je nepravdivé. 

Čl. 2 

Touto zmluvou predávajúci predmety uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy predáva a kupujúci 

kupuje do svojho výlučného vlastníctva za dohodnutú kúpnu cenu 2 748,- €, slovom: 

dvetisícsedemstoštyridsaťosem eur, odporučenú Komisiou na tvorbu zbierok. 

Čl. 3 

Po obojstrannom podpísaní tejto zmluvy a riadnom prevzatí predmetu bude dohodnutá kúpna 

cena poukázaná na účet č.. 

Čl. 4. 

Kupujúci nadobúda predmet do svojho výlučného vlastníctva v správe Múzea mincí a medailí